
РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ВО ДОПОНИТЕЛНИТЕ ИСПИТНИ ТЕРМИНИ ВО ЕСЕНСКИОТ, ЗИМСКИОТ И ЛЕТНИОТ ИСПИТЕН РОК ЗА СИТЕ 

АПСОЛВЕНТИ НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА ПРОИЗВОДСТВО И ПРЕРАБОТКА НА ТУТУН НА ФЗНХ ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ ВО 

УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

НАСТАВНИК ПРЕДМЕТ СТУДИСКА 

ПРОГРАМА 

ДОПОНИТЕЛНИ ИСПИТНИ ТЕРМИНИ 

  ППТ-
Прилеп 

X XI XII I II III V VI VIII IX 

Драги Димитриевски Развој на хумани ресурси  22 19 24 21 18 18 27 10 19 2 

Основи на земјоделска техника  30 27 18 20 23 23 26 9 / 4 и 14  Драги Таневски 

Механизација во поледлството  30 27 18 20 23 23 26 9 / 4 и 14  

Сребра Илиќ Попова Агроклиматологија  24   21  19  23  20  20  29  12  21  11 

Драган Ѓошевски Статистика  31 28 19 30 27 27 15 5 21 11 

Хемија  28  25  23   30 24  31   19  10  31  14 

Аналитичка хемија  28  25  23   30 24  31   19  10  31  14 

Биљана Петановска 
Илиевска 

Адитиви во тутунската суровина  28  25  23   30 24  31   19  10  31  14 

Елизабета Мисковска 
Милевска 

Ботаника  

27 24 19 20 23 23 26 9   4 и 14  

Елизабета Ангелова Екологија  29 26 24 21 18 18 18 10 17 14 

Зоран Поповски Биохемија  21 19 23 28 25 18 20 8 31 14 

Катерина Беличовска Зоологија  30 27 18 29 26 26 28 11 20 3 

Основи на економијата  30 27 25 29 26 26 28 11 / 10 Јован Аждерски 

Економика на земјоделството 
 

 

30 27 25 29 26 26 28 11 / 10 

 
Микробиологија 
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21 
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27 

 

27 

 

29 

 

12 

 

27 

 

11 

Технолошка микробиологија  24 21 26 23 27 27 29 12 27 11 

 
Група наставници  

Извори на загадување  29 26 24 28 25 25 20 10 26 9 

Татјана Миткова Педологија  29 26 24 28 25 25 20 10 26 9 

Соња Ивановска / 
Мирјана Јанкуловска 

Генетика  

28 25 23 27 24 24 28 12 25 15 

Ботаника  30 27 25 29 26 26 28 11 27 10 Силвана Манасиевска 
Симиќ Физиологија на растенијата  30 27 25 29 26 26 28 11 27 10 

Вјекослав Танасковиќ Наводнување  31 28 19 30 27 27 15 5 21 11 

Звонко Пацаноски Општо поледелство  28  25  23  13  24  24  19   12 25  15  



Процесна техника  30 27 18 20 23 23 26 9 / 4 и 14  

Климатизација во произ.простори  30 27 18 20 23 23 26 9 / 4 и 14  

Иле Цанев 

Процесна тех.во фабрик.на тутун  30 27 18 20 23 23 26 9 / 4 и 14  

Специ.поледелство 1   29 26 24 28 25 25 20 10 26 9 Зоран Димов, Дане 
Бошев, Татјана 
Прентовиќ 

Специ.поледелство  2  

20 17 22 12 23 23 / 1 17 7 

Ентомологија со фитофармација  24   21  19  23  20  20  29  12  21  11 Станислава Лазаревска 

Заштита на складирани производи  24   21  19  23  20  20  29  12  21  11 

Билјана Кузмановска Фитопатологија со фитофармација  30 27 18 29 26 26 21 11 27 10 

Миле Пешевски Менаџ.во поледелското производс.  27 24 29 26 23 30 26 15 31 14 

Агромаркетинг  31 28 19 30 27 27 15 5 21 11 Ненад Георгиев 

Трошоци и калкулации  31 28 19 30 27 27 15 5 21 11 

Љубомир Маринковиќ Селекција на тутун со 
семепроизводство 

 

29 26 24 28 25 25 20 10 26 9 

* Испитите за дополнителните испитни термини се пријавуваат од 1 до 5 во месецот на студентски прашања на ФЗНХ во Скопје. 

Испитите се полагаат на ФЗНХ во Скопје.  

 


